DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRESCIMENTO INICIAL DO
GIRASSOL CV. EMBRAPA 122 / V 2000 SUBMETIDO A ESTRESSE SALINO NA ÁGUA
DE IRRIGAÇÃO de autoria de MAGALY MORGANA LOPES DA COSTA, foi publicado nos
Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1671

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1671